

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ulrik Holm Holding ApS  
Schrumsvej 4  
5700 Svendborg

CVR-NR. 34 20 10 05

Årsrapport for regnskabsåret  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/11 2018



Dirigent  
Ulrik Kenneth Holm



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **ÅRSREGNSKAB 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter til årsrapporten .....	13 - 14

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabet har til formål at eje kapitalandel i dattervirksomheder, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på 7.231.963 kr., hvilket er i overensstemmelse med direktionens forventninger.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

Note	<u>2017/18</u> Kr.	<u>2016/17</u> Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-6.623	-14.790
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	6.777.319	3.287.591
1 Finansielle indtægter .....	966.692	612.157
Finansielle udgifter .....	-377.192	-276.929
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	7.360.196	3.608.029
2 Skat af årets resultat .....	-128.233	-27.214
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	7.231.963	3.580.815
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte .....	105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	1.977.319	53.838
Overført til næste år .....	5.148.844	3.423.577
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	7.231.963	3.580.815

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****AKTIVER**

Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	13.595.848	11.605.897
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>13.595.848</u>	<u>11.605.897</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	36.147.085	36.125.512
Tilgodehavende selskabsskat .....	722.395	47.786
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<u>36.869.480</u>	<u>36.173.298</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>	<u>1.163</u>	<u>837.577</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>36.870.643</u>	<u>37.010.875</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>50.466.491</u>	<u>48.616.772</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018PASSIVER

Note		<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		Kr.	Kr.
	<b>EGENKAPITAL:</b>		
4	Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	3.329.358	4.318.287
6	Overført resultat .....	31.945.083	23.829.991
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
	<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>35.460.241</u>	<u>28.331.678</u>
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
8	Anden gæld .....	12.500.000	15.000.000
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2.500.000	5.275.094
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	10.000
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>2.506.250</u>	<u>5.285.094</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>15.006.250</u>	<u>20.285.094</u>
	<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>50.466.491</u>	<u>48.616.772</u>
9	<b>SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Renteindtægt tilknyttede virksomheder .....	966.617	611.897
Øvrige renteindtægter .....	75	0
	<u>966.692</u>	<u>611.897</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af årets resultat .....	128.233	27.214
Årets regulering udskudt skat .....	0	0
	<u>128.233</u>	<u>27.214</u>
<b>3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris primo .....	10.253.858	2.829.632
Årets tilgang .....	12.632	7.424.226
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>10.266.490</u>	<u>10.253.858</u>
Værdireguleringer primo .....	1.352.039	4.264.448
Årets resultat datterselskaber .....	8.262.164	4.772.436
Årets afskrivning koncerngoodwill .....	-1.484.845	-1.484.845
Modtaget udbytte .....	-4.800.000	-6.200.000
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>3.329.358</u>	<u>1.352.039</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>13.595.848</u>	<u>11.605.897</u>
Heraf udgør koncerngoodwill .....	<u>4.454.536</u>	<u>5.939.381</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
<b>4 VIRKSOMHEDSKAPITAL</b>			
Saldo primo .....	80.000	80.000	
<b>5 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE</b>			
Saldo primo .....	4.318.287	4.264.449	
Korrektion primo .....	-2.966.248	0	
Årets tilgang .....	1.977.319	53.838	
	<u>3.329.358</u>	<u>4.318.287</u>	
<b>6 OVERFØRT RESULTAT</b>			
Saldo primo .....	23.829.991	20.406.414	
Korrektion primo .....	2.966.248	0	
Årets tilgang .....	5.148.844	3.423.577	
	<u>31.945.083</u>	<u>23.829.991</u>	
<b>7 FORESLÅET UDBYTTTE FOR REGNSKABSÅRET:</b>			
Saldo primo .....	103.400	101.200	
Udbetalt udbytte .....	-103.400	-101.200	
Foreslået udbytte, jf. resultatdisponering .....	105.800	103.400	
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>	
<b>8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
	<u>Restgæld ultimo</u>	<u>Forfald inden for 1 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Anden gæld .....	15.000.000	2.500.000	2.500.000
<b>9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>			

**Eventualforpligtelser:**

Ulrik Holm Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomhederne Carsten Holm A/S og UKH Invest ApS. Som administrationsselskab hæfter Ulrik Holm Holding ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.